

## Atviro Lietuvos ištvermės jojimo čempionato 2024 m. sąlygos

2024 m. rugpjūčio 2-3 d. Lazdijų hipodrome vyksiančio LR IJ Čempionato preliminarios distancijos (pateikiamos su galima 1-3 km paklaida), minimalaus svorio ribojimai, nugalėtojo nustatymo principas bei kvalifikaciniai reikalavimai:

80 km – LR IJ suaugusiųjų Čempionatas, min. svoris - 65 kg, greičiui, anksčiau duete sėkmingai finišuota mažiausiai V lygio distancija (40-79km);

80 km – LR IJ jaunimo Čempionatas, min svoris – 55 kg, greičiui, anksčiau duete sėkmingai finišuota mažiausiai V lygio distancija (40-79km);

40 km – LR IJ mėgėjų Čempionatas, min. svorio apribojimų nėra, tempo, anksčiau duete sėkmingai finišuota L lygio distancija (iki 39 km);

40 km – LR ištvermės važnyčiotųjų Čempionatas, vieninkiu junginiu, informacija dėl vežimaičio tipo bus patikslinta, tempo, anksčiau duete sėkmingai finišuota L lygio distancija (iki 39km);

5 km – LR IJ raitelių su negalia Čempionatas, min. svorio apribojimų nėra, tempo, anksčiau duete sėkmingai finišuota mažiausiai 4 km distancija.

### Paiškinimai:

Greičiui – laimi greičiausiai ir su sveiku žirgu distanciją įveikęs duetas, min. greitis – 10 km/h.

Tempo – laimi daugiausiai taškų surinkęs ir su sveiku žirgu distanciją įveikęs duetas, min. greitis – 8 km/h (40 km distancijai), min. greitis – 2 km/h (5 km distancijai).

Minimalus svoris - į jį įeina raitelis su inventoriumi, kuris yra žirgui ant nugaros (raitelis su apranga, batais ir šalmu, balnas, pobalnis, kilpos, kilpdiržiai, pavarža, paminkštinimas, svorinis gelis ar kitokio pavidalo papildomas svoris, pritvirtintas prie balno ar paties raitelio kūno).

80 km distancijose galės dalyvauti žirgai, ne jaunesni nei 6 metų (maksimaliu greičiu iki 16km/h). Nuo 7 metų amžiaus maksimalus greitis neribojamas.

Pilni nuostatai bus paskelbti ne vėliau nei likus mėnesiui iki varžybų.

Čempionato dieną bus vykdomos ir ne Čempionato įskaitos varžybos - 5, 20 ir 40 km distancijų.

Daugiau informacijos telefonu +37061299096.